PAGE

      ПРОТОКОЛ  № 6
заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению конкурсных заявок претендентов

      на участие в конкурсе на соответствие требованиям конкурсной документации

« 04 » мая  2008 г.

     поселок Тайцы

                                                                            Гатчинского муниципального района

     Ленинградской области

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: выбор управляющей организации по управлению многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в собственности МО Таицкое городское поселение
ПРИСУТСТВОВАЛИ :

1. Председатель Конкурсной комиссии: Окунева Наталия Ивановна

2. Секретарь Конкурсной комиссии: Игнатенко Татьяна Владимировна

Члены Конкурсной комиссии:

3. Оричева Валентина Яковлевна

4. Криштанова Вера Васильевна

Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсную заявку претендента на заключение муниципального контракта на соответствие требованиям конкурсной документации.

В адрес конкурсной комиссии поступила конкурсная заявка от :

	№

п\п
	Наименование участника

Конкурса
	ИНН
	            Адрес претендента
	 Телефон

	1.
	 МУП ЖКХ «Сиверский»
	  4705030450
	  188330, ЛО, Гатчинский р-он, пос. Сиверский, ул. Заводская, д. 15
	  (8-813-71)

     45-854;
     45-627

Конкурсная заявка  оформлена и   соответствуют конкурсной документации.

На основании рассмотрения конкурсной заявки, голосами

«ЗА» - 4

                          «ПРОТИВ»- 0
                    «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Конкурсная комиссия МО Таицкое городское поселение приняла решение: допустить к участию в конкурсе участника размещения заказа и признать  муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Сиверский»   участником конкурса.

Протокол подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Таицкого городского поселения.

Председатель Конкурсной комиссии:

Окунева Н.И.

Секретарь Конкурсной комиссии:

Игнатенко Т.В.

Члены Конкурсной комиссии:

Оричева В.Я.

Криштанова В.В.